МИНИСТЕРСТВО АРХИТЕКТУРЫ И СТРОИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2007 г.                                                   № 22

О признании утратившим силу

приказа Министерства архитектуры

и строительства Республики Беларусь

от 1 июля 1998 г. № 245

     В соответствии с постановлением Совета Министров Республики Беларусь

от  20  февраля 2007 г. № 224 «О  некоторых  мерах  по  реализации  Указа

Президента  Республики  Беларусь от 16 ноября 2006 г. № 676» Министерство

архитектуры и строительства Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Признать   утратившим   силу   приказ   Министерства   архитектуры и

строительства Республики Беларусь от 1 июля 1998 г. № 245 «Об утверждении

Положения  о Республиканской  комиссии по проведению  подрядных торгов на

строительство  объектов  в  Республике  Беларусь» (Бюллетень  нормативно-

правовой информации, 1998 г., № 15).

Министр                                                      А.И.Селезнев

СОГЛАСОВАНО                                       СОГЛАСОВАНО

Министр финансов                                  Министр экономики

Республики Беларусь                               Республики Беларусь

           Н.П.Корбут                                          Н.П.Зайченко

21.11.2007                                        21.11.2007

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель Министра

иностранных дел

Республики Беларусь

          В.П.Пугачев

21.11.2007